quinta-feira, 23 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 217

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 012/2021 RELATIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 114/2021

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75;
CONTRATADO – PJ REFORMAS E PINTURA EIRELI - ME, CNPJ nº
24.531.792/0001-99.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão amigável do Contrato nº
114/2021, de contratação de empresa de infraestrutura para realizar a Ampliação do
Mercado Municipal de Cordeiros referente ao Convênio n.º 851063/2017.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Cláusula Décima Segunda do Contrato nº 114/2021 e
da Seção V, Capítulo III Artigo 77 ao 80 da Lei 8.666/93 com as alterações posteriores.
DATA DA ASSINATURA – 22 de setembro de 2021
DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal;
PJ REFORMAS E PINTURA EIRELI - ME, Contratado

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ACF4549863DF84CD7D0B916F7186A4A

		2021-09-23T10:42:21-0300